
 

 

 

 

 

 

 

   

ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНЯ м. БЕРЕСТЕЧКО 

ГОРОХІВСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

10.06.2020                                      м. Берестечко                                         №04-у     

 

Про перевід учнів 

1-10-х  класів до 

наступних класів 

 

Керуючись Порядком  переведення  учнів ( вихованців)  загальноосвітніх 

навчальних  закладів до  наступного  класу (затвердженим  наказом МОН 

України  від 14.07.2015 за № 762 та  зареєстрованим  у Міністерстві  юстиції 

України  від 30.07.2015 за № 927/27369 ),  Положенням  про похвальний лист «За 

високі досягнення у навчанні»,  листа  МОН від 31.03.2020 № 1/9-182 «Щодо 

організованого завершення  2019/2020 навчального року та зарахування до 

закладів загальної середньої освіти », згідно рішення педради від    10.06.2020 

року №6  «Про  перевід  учнів 1-10-х класів до наступних класів», 

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Перевести   учнів    1-А  класу до  2-А  у такому складі: 

 

1. Баранкевич  

2. Бойко  

3. Бордун  

4. Гнітецький  

5. Гудзь  

6. Жгутова  

7. Заторська  

8. Ключка  

9. Коржевич  

10. Кравчук  

11. Незбрицький  

12. Самусь  

13. Свєтлова  

14. Слобода  

15. Стрілець  



16. Суднік  

17. Ханенчук  

18. Хромальов  

19. Чирська  

20. Юзепчук   

 

 

2. Перевести   учнів 1-Б  класу до 2-Б  у такому складі: 

 

1. Бахарєв  

2. Беновська  

3. Білий  

4. Бойко  

5. Зборовська  

6. Коваль  

7. Козирева  

8. Козицький  

9. Літовченко  

10. Мельник  

11. Мирончук-Рижановський  

12. Незбрицький  

13. Ошуркевич  

14. Плічук  

15. Понятовська  

16. Потамашнєв  

17. Пус І. 

18. Пус  М. 

19. Ромаєв  

20. Сай  

21. Шевчук  

22. Янчик  

 

3.Перевести учнів 2-А  класу до 3-А  класу у такому складі: 

 

1. Баранкевич  

2. Баранчук А. 

3. Баранчук Д. 

4. Біскуп  

5. Войтюк  

6. Бошко  

7. Гаврилюк  

8. Гарасюк  

9. Долганюк  

10. Дергай  

11. Колбасюк  

12. Маєвська  



13. Мельник  

14. Метельська  

15. Нестерук  

16. Пасічник  

17. Пилипчук  

18. Пилипюк  

19. Свєтлов  

20. Сокальський  

21. Стець  

22. Стоянович  

23. Хведчук  

24. Шевчук  

 

 

4. Перевести учнів 2-Б класу до 3-Б класу у такому складі: 

 

1. Амінов  

2. Волошин  

3. Гаврилюк  

4. Гриб   

5. Гринчук 

6. Данилюк А. 

7. Данилюк К. 

8. Журавель  

9. Захарчук  

10.Кадочкіна  

11.Ковальчук  

12.Лавренюк  

13.Лейбик  

14.Мацелко  

15.Мединська  

16.Мелехова  

17.Мистеревич  

18.Мишура  

19.Новосад 

20.Ревака  

21.Слобода  

22.Струтинська  

23.Топилко 

24.Черпіта  

 

 

5. Перевести учнів 3 класу до 4 класу у такому складі: 

 

1. Березюк  

2. Боруцька  

3. Боруцький  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Вараніцький  

5. Гнітецький  

6. Голуб  

7. Жгутова  

8. Загоруйко  

9. Ковальчук  

10.Коржевич  

11.Медяник  

12.Мончук  

13.Павлюк  

14.Пашнюк  

15.Поліщук  

16.Стрілець  

17.Трачук  

18.Хромальова  

19.Шульський  

20.Юзепчук О. 

21.Юзепчук П. 

22.Афанасьєва  

 

 

6. Перевести учнів  класу до 4-А класу до 5-А класу у такому складі: 

 

1. Бордун  

2. Гладченко  

3. Заторська  

4. Іванова  

5. Коносевич  

6. Марценковська  

7. Марчук  

8. Мистеревич  

9. Надашкевич  

10. Пасічник  

11. Романовський  

12. Семенович  

13. Фірковський  

14. Ханенчук  

15. Шапошнік  

16. Шовкович  

17. Шульська  

 

 

7. Перевести учнів 4-Б класу до 5-Б класу у такому складі: 

 

1. Багнюк  

2. Друзюк  

3. Качмар  



4. Козирева  

5. Линюк  

6. Надашкевич В. 

7. Надашкевич Ю. 

8. Новосад  

9. Пенчук  

10. Ревака   

11. Стеблик  

12. Ткачук  

13. Томашук  

14. Топилко  

15. Хижевська  

16. Швед  

17. Яценко  

18. Міщук  

 

8. Перевести учнів 5-А класу до 6-А класу у такому складі: 

 

1. Багнюк  

2. Баранкевич  

3. Бондар  

4. Гіль  

5. Гнаткевич  

6. Голуб  

7. Голян  

8. Демус  

9. Ейсмонт  

10. Жебровскі  

11. Казмірук  

12. Кубик  

13. Левченко  

14. Мирончук-Рижановський  

15. Нестерук  

16. Полько  

17. Садовський  

18. Сасовець  

19. Стадніцький  

20. Твердохліб   

21. Ткачук  

22. Улітич  

23. Чирський  

24. Шульська  

 

 

9.  Перевести учнів 5-Б класу до 6-Б класу у такому складі: 

 

1. Бойцукевич  



2. Булатов  

3. Вараніцька  

4. Гринчук  

5. Дацюк  

6. Джежера  

7. Залевський  

8. Кадочкіна  

9. Кваченко  

10. Кишко  

11. Коржевич  

12. Матіяш  

13. Незбрицький  

14. Огородник  

15. Олійник  

16. Пенчук  

17. Плічук  

18. Поліщук  

19. Понятовський  

20. Пус  

21. Стефанович  

 

 

10. Перевести учнів 6-А класу до 7-А класу у такому складі: 

 

1. Вавринюк  

2. Войтович  

3. Горват  

4. Гузь  

5. Заєць  

6. Зімоха  

7. Іванкевич М. 

8. Іванкевич Р. 

9. Кравчук  

10. Михалюк  

11. Містеревич  

12. Пасічник  

13. Починюк  

14. Ханенчук  

15. Юзвик  

16. Юрчук  

 

 

11.  Перевести учнів 6-Б класу до 7-Б класу у такому складі: 

 

1. Видринська  

2. Журавель  

3. Загір  



4. Кадочкіна  

5. Кваченко  

6. Лавринюк  

7. Лазарець  

8. Линюк  

9. Літовченко  

10. Мишура  

11. Надашкевич  

12. Подолець Д. 

13. Подолець Х. 

14. Романюк  

15. Топилко  

 

 

12.  Перевести учнів 7-А класу до 8-А класу у такому складі: 

 

1. Голуб  

2. Климюк  

3. Кузнецова  

4. Максимець  

5. Ошуркевич  

6. Пилипчук  

7. Радчук  

8. Семенюк  

9. Ткачук  

10. Томашук  

11. Христинець І. 

12. Христинець М. 

13. Цибульський  

14. Шваєвська  

15. Шульська   

16. Юхимчук   

 

 

13.  Перевести учнів 7-Б класу до 8-Б класу у такому складі: 

 

1. Волошина  

2. Гаврищак  

3. Голуб  

4. Горват  

5. Залевська  

6. Камінський  

7. Кишко   

8. Левченко  

9. Маковський   

10. Мусіяка  

11. Незбрицька  



12. Незбрицький  

13. Сторожук  

14. Топилко  

15. Чирський 

16. Шульський 

17. Гулам   

 

 

14.  Перевести учнів 8-А  класу до  9-А класу у такому складі: 

 

1. Бурянський  

2. Дергай   

3. Джуманова  

4. Ейсмонт   

5. Залевська  

6. Заторська  

7. Ковальчук  

8. Коломієць  

9. Кузнецов  

10. Кридинер  

11. Ляшук  

12. Незбрицький   

13. Палівода   

14. Пашнюк  

15. Пилипчук  

16. Проценко  

17. Садовський  

18. Тарнавська  

19. Трачук  

20. Третевич  

21. Хіжевський  

22. Шкуряк  

23. Юрчук  

 

16. Перевести учнів 8-Б класу до 9-Б класу у такому складі: 

 

1. Бойцукевич  

2. Булатова  

3. Видринський  

4. Голуб  

5. Додик  

6. Козлюк  

7. Колбасюк  

8. Колодницький  

9. Коржевич   

10. Костюк  

11. Кулинич  



12. Лащук  

13. Марценюк  

14. Надашкевич  

15. Осинська  

16. Подолець  

17. Старик  

18. Хижевська  

19. Хижевський  

20. Шевчук  

21. Шульський О. 

22. Шульський Р. 

23. Янчик  

 

 

16.  Перевести учнів 9-А класу до 10-А класу у такому складі: 

 

1. Гнатюк  

2. Іраник  

3. Камінський  

4. Коломієць  

5. Лащук  

6. Ліпковська  

7. Ляшук  

8. Мелехов  

9. Плічук  

10. Ривака  

11. Скорбатюк  

12. Сусол  

13. Ткачук  

14. Томашук  

15. Харюков  

16. Христинець  

17. Романюк  

 

17.  Перевести учнів 9-Б  класу до 10-Б класу у такому складі: 

 

1. Антонюк  

2. Багнюк  

3. Волошина  

4. Гузь  

5. Коржевич  

6. Кравченко  

7. Маєвський  



8. Мирончук  

9. Новосад  

10. Поліщук  

11. Сокальська  

12. Стецюк  

13. Томашук  

14. Кушпер  

15. Юзвик  

16. Цимбалюк  

17. Сай  

 

18.  Перевести учнів 10 класу до 11 класу у такому складі: 

 

1. Білик  

2. Душко  

3. Кириленко  

4. Кобилінська  

5. Колеснік  

6. Костюк  

7. Кулинич  

8. Надашкевич  

9. Рузак  

10. Сокальський  

11. Ткачук  

12. Хмарук  

13. Юхимчук  

 

19. Заступнику директора з НВР Н.М. Дунас: 

1). Внести відповідний запис про переведення  учня  до  наступного класу  до 

книги обліку руху учнів та алфавітної книги за відповідною літерою;  

     2). Оприлюднити рішення педагогічної  ради про переведення  учнів до  

наступних  класів на  офіційному  сайті   школи. 

     3). Здійснити  переведення  учнів закладу освіти  в  наступні  класи  в  

інформаційно-телекомунікаційній  системі державної  наукової  установи                  

«Інститут освітньої  аналітики «ДІСО» відповідно  до  встановлених термінів.  

 

20. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                          Надія МОРОЗ   

З наказом  ознайомлено:                  Н.М. Дунас 
 


	ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Н А К А З У Ю:

